
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 июня 2015 года       № 302

О  назначении  выборов  депутатов
Совета  депутатов  Ёмсненского
сельского  поселения
муниципального  района  город
Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской области

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№  67-ФЗ  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в
референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  статьей  19  Избирательного
кодекса Костромской области,  статьей 13 Устава муниципального образования
Ёмсненское  сельское  поселение  муниципального  района  город  Нерехта  и
Нерехтский район Костромской области 

Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Назначить  выборы  депутатов  Совета  депутатов  Ёмсненского  сельского

поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской области на 13 сентября 2015 года. 

2.Опубликовать  настоящее  решение  в  информационном  бюллетене
«Ёмсненский вестник»  не позднее, чем через 5 дней со дня принятия. 

3.Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования (обнародования).

Глава Ёмсненского сельского поселения                              В.Е. Одиноков    


